sabinensi in loco qui dicitur acutianus, et tibi, domne Berarde abba, et succes-

soribus tuis in perpetuum. Idest omnes meas res quas habeo in territorio reatino ,

in loco qui nominatur castellum de laeto et turricella. De istius turricellae

castello concedo in suprascripto monasterio duas portiones totas in integrum

de intus et de foris . Et de suprascripto castello de leto concedo in suprascripto

monasterio omnia quae pertinuit ad suprascriptum genitorem meum, et ad azonem

DOCUMENTO 1109.

An. 1086.

Tassone di Donadeo,

dona al Monastero al-

cuni beni situati in ter-

ritorio reatino .
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DOCUMENTO 1110 .

An. 1086.

Doda vedova di Cre-

scenzio dona al Mona-

stero alcuni beni situati
in territorio sabinense

germanum eius, qui in die exitus sui inuestiuit omnes suas res, et de suprascriptis

castellis et de illorum pertinentiis, me suprascriptum donadeum, et dedit mihi

potestatem faciendi omnia quaecumque uoluissem sicut de mea portione, cum

turribus et circumdantibus muris eorum, et portis et carbonariis eorum de intus

et de foris. Sic concedo ego suprascriptus tasso in suprascripto monasterio ,

omnia quomodocumque pertinuit ad suprascriptum genitorem meum, siue a parte

paterna uel a materna, siue per acquisitiones aut per inuestimentum uel per

qualecumque ingenium , cum campis , pratis, pascuis uel pascuetis , et siluis , tam

in montibus quam et in planitiebus, cum riuis, fontibus, puteis arenariis , aquis,

aquimolis, uel decursibus aquarum, cum aecclesiis , et omnia in omnibus, culta

uel inculta, uacua et plaena, habentia fines : A primo latere terram tenentes.

campaniscos, A ij° latere pertinentiam de rocca sinebaldi, A iijo latere terram

tenentes filii bernerij , et uenientes in riuum de sancta uictoria , et pertinentiam

de castello caput pharphae, A iiijo latere terram tenentis tedemarii de gezone

cum suis consortibus. Infra istos fines concedo ego suprascriptus Tasso omnia

quomodo supra scriptum est in suprascripto monasterio ad suam proprietatem,

cum casis, terris, uineis, pomis et arboribus suis, et cum introitu et exitu suo ,

et omnia in omnibus quanta ad ipsas portiones de suprascriptis castellis et

illorum pertinentiis pertinent uel pertinere debent, et quanta infra se uel super

se habentur, in integrum, in omni uaera decessione. Ita sane ut a praesenti die

habeatis, teneatis et possideatis . Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis .

Et neque a me suprascripto donatore neque ab ullis meis haeredibus , ipsae res